様式１１－１

２０２５年度長寿医療研究開発費 事業実績報告書

 ２０２６年○月○○日

国立長寿医療研究センター理事長 殿

 ２０２５年度長寿医療研究開発費に係る研究事業を完了したので、下記のとおり報告いたします。

 研究課題名（課題番号）：                       （ ２４－ｘｘ ）

 精算所要額  ：金５，０００，０００円也

 研究実施期間 ： ２０２５年 ４月 １日から２０２６年３月３１日まで

主 任 研 究 者

所属部・室

職 名

氏 名

提出日付を記載

（２０２６年４月１日～５月３１日の任意の日となります）

※他の様式の提出日と整合性を取ってください。

班全体の２０２５年度配分額を記載してください。返金がある場合

は、その分を控除して下さい。

自己資金・利息については含めないでください。

記載例

年度途中の開始課題は、承認決定通知の日付を記載してください。